



Grudziądz, dnia 12.12.2023 r.

ZP-2705/23

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/103/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/103/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

*Czy w **Pakiecie nr 12** powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr.2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie nr 2

*Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 12** dopuszczą opakowanie 50szt z odpowiednim przeliczeniem- czyli 120op. Szczoteczek cytologicznych? Pozostałe parametry bez zmian.*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie 50szt z odpowiednim przeliczeniem - czyli 120 op. szczoteczek cytologicznych - pozostałe parametry bez zmian. W przypadku zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosowanych zmian.

